
 

 

UCHWAŁA NR IV.51.2015 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie utworzenia na terenie miasta Przecław jednostek pomocniczych gminy – osiedli. 

Na podstawie art. 5 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z §5 ust.1 pkt 7 statutu Gminy Przecław przyjętego 

uchwałą Rady Miejskiej w Przecławiu Nr XLII(296) 210 z dnia 22 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Gminy Przecław zmienionego uchwałą Rady Miejskiej Nr IV.52.2015 z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie 

zmiany statutu Gminy Przecław oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami miasta Przecław 

Rada Miejska w Przecławiu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Tworzy się na terenie miasta Przecław następujące jednostki pomocnicze: 

1) Osiedle „Zamkowe”, obejmujące obszarem swojego działania ulice: 3 Maja, Kolejowa, Mickiewicza, 

Ogrodowa, Podlesie, Podzamcze, Wspólna, Zacisze. 

2) Osiedle „Wenecja”, obejmujące obszarem swojego działania ulice: Antracytowa, Kilińskiego, Krótka, 

Krzywa, Leśna, Rynek, Wenecka, Zielona. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zenon Krawczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 marca 2015 r.

Poz. 747


		2015-03-12T14:06:54+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




